
Achizitie piese de schimb auto

I.D.: 101797656

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.672,09 RON - 7.672,09 RON

Descriere: ADV 1441344 PLACUTE FRANA LOGAN 0,9 B 20 48,74 974,8 BUJII LOGAN 0,9 B 30 30,76 922,8 CUREA ALTERNATOR LOGAN 1,2 3PK751 B 15 13,87 208,05 KIT DISTRIBUTIE LOGAN 1,6 B 5 63,03 315,15 KIT CUREA ACCESORII LOGAN 1,6 B 5 113,45 567,25 FILTRU AER LOGAN 1,6 B 8 12,61 100,88 AMORTIZOR SPATE LOGAN 1,6 B 6 63,03 378,18 POMPA BENZINA DUSTER 1,3 TCE B 3 1344,54 4033,62 SPRAY CURATAT FRANE B 24 7,14 171,36 TOTAL 7672,09
